РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ГО «г. КАСПИЙСК»
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2г. Каспийска
имени Героя Советского Союза
Александра Александровича Назарова»
РД, 368304, г.Каспийск, ул. Назарова, д. 3 .sсhoоl2kaspiyskrd@mail.ru   т. 5-18-77

ПРИКАЗ

От 02.09.2024г.							№ 745/1
«Об утверждении 10-дневного меню
 и технологических карт на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с СанПин 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы школьных образовательных организация», утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 15.05.2013 № 26 и с целью организации сбалансированного рационального питания детей , строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню, выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по данному вопросу в 2024 / 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с 02.09.2024г. 10-ти дневное меню для организации питания учащихся
 в МБОУ «СОШ№2» .
2. Утвердить технологические карты.
3. Повару Шахбановой Аминат Магомедовне, строго соблюдать выполнение 10-ти дневного меню.
4.Членам бракеражной комиссии  проводить контроль за технологией приготовления блюд, согласно технологическим картам.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
В случае отсутствия директора ответственность возлагается на заместителя директора
по УВР  З.Р.Магомедову.

 Директор МБОУ «СОШ№2» 		Казанбиев А.Р.

С приказом ознакомлены:

__________________/ Шахбанова А. М./

__________________/Магомедова З.Р./